ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

RESOLUÇÃO Nº 10/89

O Desembargador JOSÉ VIDAL, Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a decisão do Tribunal Pleno proferida em sessão ordinária, realizada em 13.4.89, resolve,

Posicionar nas referências salariais os funcionários da 1ª Entrância, conforme discriminação abaixo:

COMARCA: ALTO ARAGUAIA

CATEGORIA FUNCIONAL: ESCRIVÃO – PJNS

	01 – MARIA LUIZA DE OLIVEIRA MACHADO
	Referência 29

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL DE JUSTIÇA – PJAJ

	01 – JOSÉ PEREIRA DE SOUZA
	Referência 28

	02 – JOÃO BATISTA DE MENEZES
	Referência 23

CATEGORIA FUNCIONAL: DISTRIBUIDOR – PJAJ

	01 – WILSON DE SOUZA PINTO
	Referência 22

CATEGORIA FUNCIONAL: CONTADOR E PARTIDOR – PJAJ

	01 – MARIA DAS GRAÇAS DE SOUZA PINTO
	Referência 24

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL ESCREVENTE – PJAJ

	01 – MIRIAMAR RODRIGUES COUTINHO
	Referência 22

	02 – PEDRO ANTONIO ALVES MADUREIRA
	Referência 20

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL JUDICIÁRIO – PJAJ

	01 – MARLENE BARBOSA MARTINS
	Referência 17

	02 – SALMA CORREA DE MORAES
	Referência 17

	03 – SELMA TEIXEIRA DE MATOS
	Referência 17

CATEGORIA FUNCIONAL: AVALIADOR – PJAJ

	01 – OLÍRIA DE SOUZA LIMA
	Referência 16

CATEGORIA FUNCIONAL: DEPOSITÁRIO – PJAJ

	01 – SUAIR SIMÃO SILVA
	Referência 16

CATEGORIA FUNCIONAL: INSPETOR DE MENORES – PJAJ

	01 – ANTONIO FRANCISCO VIEIRA DA SILVA
	Referência 12

CATEGORIA FUNCIONAL: PORTEIRO DOS AUDITÓRIOS – PJAJ

	01 – ALCIDÔNIO COUTINHO QUEIROZ
	Referência 01

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE JUDICIÁRIO – PJAJ

	01 – MARIZA BATISTA FARIAS
	Referência 18

	02 – MARTA REGINA FRAGA BORGES
	Referência 17

	03 – SANDRA ELIETE MADALOSSO
	Referência 17

CATEGORIA FUNCIONAL: SECRETÁRIO – PJAJ

	01 – SÔNIA MARIA FORTES SARI
	Referência 07

CATEGORIA FUNCIONAL: MOTORISTA – PJSG

	01 – SEBASTIÃO FRAGA BATISTA
	Referência 08

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE DE SERVIÇO – PJSG

	01 – CLAUDIOMIRO DONADON PEREIRA
	Referência 02

	02 – ILZA RIBEIRO DE REZENDE
	Referência 02

	03 – LINDAURA FLORES MENEZES
	Referência 02

	04 – LÚCIO BARBOSA
	Referência 02

COMARCA: ALTO GARÇAS
CATEGORIA FUNCIONAL: ESCRIVÃO – PJNS

	01 – JOSÉ IONDAS LIMA DE ANDRADE
	Referência 31

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL DE JUSTIÇA – PJAJ

	01 – JOSÉ ROBERTO JESUS FONSECA
	Referência 23

	02 – GERALDO RODRIGUES DE SOUZA
	Referência 22

	03 – RUTH CARNAÚBA DE PAIVA VIEIRA
	Referência 20

CATEGORIA FUNCIONAL: DISTRIBUIDOR – PJAJ

	01 – HELENA MARIA DE MELO E SILVA
	Referência 22

CATEGORIA FUNCIONAL: CONTADOR E PARTIDOR – PJAJ

	01 – REJANE ALVES BRANDESPIN PANIAGO
	Referência 22

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL ESCREVENTE – PJAJ

	01 – OLÍVIA DE MATTOS GARCIA
	Referência 24

	02 – EUNICE TONON ANASTÁCIO
	Referência 22

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL JUDICIÁRIO – PJAJ

	01 – LÍDIA SILVA IBANEZ
	Referência 18

	02 – TÂNIA VIEIRA DE PAULA
	Referência 18

CATEGORIA FUNCIONAL: AVALIADOR E DEPOSITÁRIO – PJAJ

	01 – EDINILSON DE OLIVEIRA PINTO
	Referência 17

CATEGORIA FUNCIONAL: INSPETOR DE MENORES – PJAJ

	01 – WILSON SANTANA DA SILVA
	Referência 13

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE JUDICIÁRIO – PJAJ

	01 – ROSELEI RODRIGUES PEIXOTO
	Referência 18

	02 – NÉLIA RODRIGUES CARVALHO
	Referência 17

	03 – SUELY DE FREITAS MORAES
	Referência 17

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE DE SERVIÇO – PJSG

	01 – ALICE BORGES DAVID
	Referência 02

	02 – LUZIA PEREIRA DE REZENDE
	Referência 02

	03 – ILSE HERMES
	Referência 01

COMARCA: ARENÁPOLIS

CATEGORIA FUNCIONAL: ESCRIVÃO – PJNS

	01 – ALZÍNIO JOSÉ DE CAMPOS
	Referência 33

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL DE JUSTIÇA – PJAJ

	01 – FRANCISCO GALDINO NETO
	Referência 22

	02 – HUMBERTO LONGUINHO DE SOUZA
	Referência 22

CATEGORIA FUNCIONAL: DISTRIBUIDOR – PJAJ

	01 – MARIA JOSÉ RÉGIS DE CAMPOS
	Referência 22

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL ESCREVENTE – PJAJ

	01 – CIRENE CAMPOS DA SILVA RODRIGUES
	Referência 22

	02 – ERONDINA BRANDÃO SANTOS
	Referência 22

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL JUDICIÁRIO PJAJ

	01 – IVA CAMPOS DA SILVA
	Referência 18

	02 – BETHÂNIA MAXIMIANA DE SOUZA
	Referência 17

CATEGORIA FUNCIONAL: AVALIADOR E DEPOSITÁRIO – PJAJ

	01 – DERVAIR BOABAID SOUZA
	Referência 17

	02 – SAMUEL PINTO DA SILVA
	Referência 17

CATEGORIA FUNCIONAL: INSPETOR DE MENORES – PJAJ

	01 – CEZÁRIO PEREIRA DA COSTA
	Referência 12

CATEGORIA FUNCIONAL: PORTEIRO DOS AUDITÓRIOS – PJAJ

	01 – DOMINGAS MARIA DA SILVA LIMA
	Referência 03

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE JUDICIÁRIO – PJAJ

	01 – IARA ALMEIDA DE JESUS
	Referência 18

	02 – EDINAMAR MATOS DOS REIS
	Referência 17

	03 – DULCINEIA DIAS BORGES
	Referência 16

	04 – ELIZABETE SEIKO ASSUTA
	Referência 16

CATEGORIA FUNCIONAL: SECRETÁRIO – PJAJ

	01 – DOLI AZEVEDO DE OLIVEIRA
	Referência 08

CATEGORIA FUNCIONAL: MOTORISTA – PJAJ

	01 – ADERBAL VIEGAS SILVA
	Referência 07

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE DE SEGURANÇA – PJSA

	01 – FERNANDO ANTONIO BASTOS DOS REIS
	Referência 05

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE DE SERVIÇO - PJSG

	01 – ZEDELINA DA SILVA RIBEIRO
	Referência 03

	02 – MIRTES DOS SANTOS CORDEIRO
	Referência 02

	03 – ORÍPIA MARTINS MARINO
	Referência 02

	04 – LENIR PEREIRA DA SILVA
	Referência 01

COMARCA: DOM AQUINO

CATEGORIA FUNCIONAL: ESCRIVÃO – PJNS

	01 – DARLENE CRUZ DE MATOS BUENO
	Referência 30

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL DE JUSTIÇA – PJAJ

	01 – MOZAIR CÂNDIDO DOS REIS
	Referência 23

	02 – NOÉ VITOR DA SILVA
	Referência 21

CATEGORIA FUNCIONAL: DISTRIBUIDOR – PJAJ

	01 – REGINA MARIA DA COSTA OLIVEIRA
	Referência 22

CATEGORIA FUNCIONAL: CONTADOR E PARTIDOR – PJAJ

	01 – JOÃO BATISTA LUIZ DOS SANTOS
	Referência 21

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL ESCREVENTE – PJAJ

	01 – ROSE MARY RIBEIRO
	Referência 23

	02 – DIVANEI PEREIRA DA SILVA
	Referência 22

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL JUDICIÁRIO – PJAJ

	01 – EDNA APARECIDA MOREIRA SILVA
	Referência 18

	02 – GERSENITA FERREIRA DE CASTRO
	Referência 16

	03 – RITA DE CÁSSIA LEAL MENDES
	Referência 16

CATEGORIA FUNCIONAL: AVALIADOR E DEPOSITÁRIO – PJAJ

	01 – ANTONIO VALMIR MIRANDA
	Referência 17

	02 – ODAILZA COELHO DE SOUZA
	Referência 16

CATEGORIA FUNCIONAL: INSPETOR DE MENORES – PJAJ

	01 – ZELITO FERREIRA DIAS
	Referência 12

CATEFORIA FUNCIONAL: PORTEIRO DOS AUDITÓRIOS – PJAJ

	01 – MANOEL MENDES DE AMORIM
	Referência 09

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE JUDICIÁRIO – PJAJ

	01 – LÍDIA MARIA DE CASTRO DELMONDES
	Referência 19

	02 – CÉLIO FRANCISCO FERREIRA
	Referência 17

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE DE SEGUNÇA – PJSA

	01 – JOÃO BATISTA VILTO DA SILVA
	Referência 06

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE DE SERVIÇO – PJSG

	01 – MARIA ROSA DOS SANTOS
	Referência 05

	02 – LUZIA OTÍLIA DA COSTA OLESIO
	Referência 02

COMARCA: GUIRATINGA

CATEGORIA FUNCIONAL: ESCRIVÃO – PJNS

	01 – BENEDITA CARDOSO PEREIRA
	Referência 32

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL DE JUSTIÇA – PJAJ

	01 – JUVERSON ALVES GONÇALVES
	Referência 24

	02 – ALBERTO CUNHA DOURADO
	Referência 23

CATEGORIA FUNCIONAL: DISTRIBUIDOR – PJAJ

	01 – ELIANE MACHADO DE SOUZA
	Referência 23

CATEGORIA FUNCIONAL: CONTADOR E PARTIDOR – PJAJ

	01 - VALTEMIR DOS SANTOS RODRIGUES
	Referência 21

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL ESCREVENTE – PJAJ

	01 – ANIVALDO CAVALCANTE RIBEIRO
	Referência 23

	02 – CÉLIA REGINA DE OLIVEIIRA
	Referência 23

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL JUDICIÁRIO – PJAJ

	01 – JOÃO BOSCO NOGUEIRA ALVES
	Referência 17

CATEGORIA FUNCIONAL: AVALIADOR – PJAJ

	01 – GILMAR CARVALHO DOS SANTOS
	Referência 17

CATEGORIA FUNCIONAL: INSPETOR DE MENORES – PJAJ

	01 – HUMBERTO ROSA DE SOUZA
	Referência 12

CATEGORIA FUNCIONAL: PORTEIRO DOS AUDITÓRIOS – PJAJ

	01 – NEURANI PEREIRA DA SILVA SOUZA
	Referência 02

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE JUDICIÁRIO - PJAJ

	01 – EDNA RUTH FERREIRA MATOS
	Referência 20

	02 – DAYSE MARIA DE MORAES
	Referência 18

	03 – GENY DOURADO IAMASSAKI
	Referência 18

CATEGORIA FUNCIONAL: SECRETÁRIO – PJAJ

	01 – ANTONIO AGRIPINO DA SILVA
	Referência 09

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE DE SERVIÇA – PJSA

	01 – HAROLDO JOSÉ FERREIRA
	Referência 05

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE DE SERVIÇO – PJNS

	01 – ALMERINDA MACEDO RODRIGUES
	Referência 04

	02 – NEUZA MARIA DOS SANTOS MENDES
	Referência 03

	03 – PAULO ALVES CARVALHO
	Referência 03

	04 – IRES RODRIGUES FARIAS
	Referência 01

COMARCA: JUARA
CATEGORIA FUNCIONAL: ESCRIVÃO – PJNS

	01 – DILQUE NUNES
	Referência 28

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL DE JUSTIÇA – PJAJ

	01 – ALTAIR VALÉRIO DE ABREU
	Referência 21

	02 – JURACY COUTINHO FRANCO
	Referência 21

CATEGORIA FUNCIONAL: DISTRBUIDOR – PJAJ

	01 – LUCINDA APARECIDA NERY PROVOZNICK
	Referência 22

CATEGORIA FUNCIONAL: CONTADOR E PARTIIDOR – PJAJ

	01 – VITOR DOS REIS DOS SANTOS
	Referência 21

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL ESCREVENTE – PJAJ

	01 – JOSÉ WILSON RIBEIRO DE CAMARGO
	Referência 21

	02 – SÔNIA RIBEIRO MUNHOZ
	Referência 21

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL JUDICIÁRIO – PJAJ

	01 – IRINEU BATISTA FILHO
	Referência 17

	02 – SOLANGE RODRIGUES NOGUEIRA
	Referência 16

CATEGORIA FUNCIONAL: AVALIADOR E DEPOSITÁRIO – PJAJ

	01 – EDSON ALVES RIBEIRO
	Referência 17

CATEGORIA FUNCIONAL: AVALIADOR – PJAJ

	01 – OSVALDO DORTA DE OLIVEIRA
	Referência 17

CATEGORIA FUNCIONAL: INSPETOR DE MENORES – PJAJ

	01 – DARNEVAL AMRIA ALVES
	Referência 12

CATEGORIA FUNCIONAL: PORTEIRO DOS AUDITÓRIOS - PJAJ

	01 – SANDRA MORTELARO LOPES
	Referência 01

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE JUDICIÁRIO – PJAJ

	01 – ILDA JÚLIA SANTOS
	Referência 17

	02 – MARIA APARECIDA RIBEIRO
	Referência 17

	03 – JURANDY GOUVEIA
	Referência 16

CATEGORIA FUNCIONAL: MOTORISTA – PJSG

	01 – MESSIAS DA SILVA
	Referência 08

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE DE SEGURANÇA – PJSA

	01 – JOSÉ DE SOUZA
	Referência 05

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE DE SERVIÇO – PJSG

	01 – MARIA SEVERINO DE LIMA NOVAES
	Referência 02

	02 – NOEME TOMAZ DE SOUZA
	Referência 02

	03 – GRACINDA APARECIDA FIRMO DOS SANTOS
	Referência 01

COMARCA: NOBRES

CATEGORIA FUNCIONAL: ESCRIVÃO – PJNS

	01 – MAURICIA ALVES DOS SANTOS
	Referência 41

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL DE JUSTIÇA – PJAJ

	01 – OIDIR SOARES DA CRUZ
	Referência 21

	02 – WALDOMIRO VIEIRA RONDON
	Referência 21

CATEGORIA FUNCIONAL: DISTRIBUIDOR – PJAJ

	01 – ROSALETE POLETTO HOLZ
	Referência 21

CATEGORIA FUNCIONAL: CONTADOR E PARTIDOR – PJAJ

	01 – MÁRCIA CRISTINA SITTA BIZARRO
	Referência 21

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL ESCREVENTE – PJAJ

	01 – EDINA CELESTINA DOS SANTOS
	Referência 22

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL JUDICIÁRIO – PJAJ

	01 – ROSEVETE DOS SANTOS MACIEL CERVEIRA
	Referência 18

	02 – WILLIAN PREHL
	Referência 17

CATEGORIA FUNCIONAL: AVALIADOR E DEPOSITÁRIO – PJAJ

	01 – EDGAR APARECIDO JARA DA SILVA
	Referência 17

CATEGORIA FUNCIONAL: INSPETOR DE MENORES – PJAJ

	01 – CARLOS ROBERTO PREHL
	Referência 13

CATEGORIA FUNCIONAL: PORTEIRO DOS AUDITÓRIOS – PJAJ

	01 – INÁCIO FLORES DA SILVA
	Referência 01

CATEGORIA FUNCIONAL: ASSISTENTE SOCIAL – PJNS

	01 – CLEUZA RUANI
	Referência 32

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE JUDICIÁRIO – PJAJ

	01 – CARMELINDA ELPÍDIA DA CONCEIÇÃO
	Referência 17

	02 – VANETE OSTI LUDESCHER
	Referência 17

	03 – EDELMA BRUNO TEIXEIRA
	Referência 16

CATEGORIA FUNCIONAL: MOTORISTA – PJSG

	01 – ALZIRO MÁXIMO XAVIER
	Referência 08

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE DE SEGURANÇA – PJSA

	01 – ANTONIO TRAJANO DA SILVA
	Referência 06

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE DE SERVIÇO – PJSG

	01 – ADAMIL AUXILIADORA NOBRES
	Referência 02

	02 – NEIDE DE ALMEIDA FIGUEREDO
	Referência 02

	03 – LELINA MARIA DE OLIVEIRA
	Referência 01

COMARCA: NORTELÂNDIA
CATEGORIA FUNCIONAL: ESCRIVÃO – PJNS

	01 – MILTON DO PRADO GUNTHEN
	Referência 32

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL DE JUSTIÇA – PJAJ

	01 – ARTUR JOÃO DE ALMEIDA
	Referência 23

	02 – AFONSO ARINOS BORGES
	Referência 20

CATEGORIA FUNCIONAL: DISTRIBUIDOR – PJAJ

	01 - ALMI FERREIRA DOS SANTOS
	Referência 21

CATEGORIA FUNCIONAL: CONTADOR E PARTIDOR – PJAJ

	01 – CELINA ANGELI
	Referência 22

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL ESCREVENTE – PJAJ

	01 – CESÁRIO BASILIO FÉLIX
	Referência 23

	02 – ELIAS BERNARDO SOUZA
	Referência 23

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL JUDICIÁRIO – PJAJ

	01 – ELIZABETH DE ARAÚJO LIMA
	Referência 19

	02 – ELINETE SANTANA NUNES DE ARAÚJO KESTRING
	Referência 18

	03 – LÚCIA MARGARETH ALMEIDA
	Referência 18

CATEGORIA FUNCIONAL: AVALIADOR E DEPOSITÁRIO – PJAJ

	01 – CRISTOVAN FERREIRA DE SÁ
	Referência 18

CATEGORIA FUNCIONAL: INSPETOR DE MENORES – PJAJ

	01 – LEONEL MARQUES DE OLIVEIRA
	Referência 14

CATEGORIA FUNCIONAL: PORTEIRO DOS AUDITÓRIOS – PJAJ

	01 – MARIA DA CONCEIÇÃO ROCHA LOBO
	Referência 02

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE JUDICIÁRIO – PJAJ

	01 – GIRLAYNE OLIVEIRA NASCIMENTO
	Referência 18

	02 – IVETE SOUZA FIGUEREDO CAMPOS
	Referência 18

	03 – MARIA JOSÉ PEROVANO DA SILVA MIRANDA
	Referência 18

CATEGORIA FUNCIONAL: MOTORISTA – PJSG

	01 – SEBASTIÃO BASÍLIO FÉLIX
	Referência 08

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE DE SERVIÇO – PJSG

	01 – JOANA ARAÚJO DOS SANTOS
	Referência 02

	02 – JOSEFINA ANTONIA DE FRANÇA SILVA
	Referência 02

	03 – LOUDES DO CARMO PEROVANO DE SOUZA
	Referência 02

	04 – MATILDE CARLITA DA SILVA TELES
	Referência 02

COMARCA: POCONÉ

CATEGORIA FUNCIONAL: ESCRIVÃO – PJNS

	01 – ANALÚCIA NEVES
	Referência 29

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL DE JUSTIÇA – PJAJ

	01 – ANTONIO ERMELINDO DA SILVA
	Referência 22

	02 – BENEDITO ANSELMO RONDON
	Referência 22

CATEORIA FUNCIONAL: DISTRIBUIDOR – PJAJ

	01 – NEY DA COSTA MARQUES
	Referência 21

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL ESCREVENTE – PJAJ

	01 – JOSUÉ BENEDITO GUIMARÃES
	Referência 23

	02 – JOSÉ LUIZ GOMES
	Referência 22

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL JUDICIÁRIO – PJAJ

	01 – MYRIAN CONCEIÇÃO DE ASSIS E SILVA
	Referência 18

	02 – LUCIA MARIA MARQUETTI DE SOUZA
	Referência 16

	03 – LUZIA DA COSTA MARQUES
	Referência 16

CATEGORIA FUNCIONAL: INSPETOR DE MENORES – PJAJ

	01 – GREGÓRIO MARTINS
	Referência 13

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE JUDICIÁRIO – PJAJ

	01 – JOSIANE DE ARRUDA SILVA FALCÃO
	Referência 18

	02 – LUSDETT MARIA DE CAMPOS
	Referência 18

	03 – VALDIRENE MIRANDA
	Referência 17

CATEGORIA FUNCIONAL: SECRETÁRIO – PJAJ

	01 – JOANA ESCOLÁSTICA DA SILVA
	Referência 09

CATEGORIA FUNCIONAL: MOTORISTA – PJSG

	01 – ANTONIO BENTO DE ARRUDA
	Referência 07

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE DE SEGURANÇA – PJSA

	01 – JOSÉ GUILHANTE DA SILVA
	Referência 05

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE DE SERVIÇO – PJSG

	01 – MARGARETTI GLÓRIA OLIVEIRA SILVA PRADO
	Referência 03

	02 – PEDRO PAULO DE ARRUDA
	Referência 02

	03 – MARTA DE ALMEIDA LOBO
	Referência 01

COMARCA: PORTO DOS GAÚCHOS
CATEGORIA FUNCIONAL: ESCRIVÃO - PJNS

	01 – EDÉZIO PEREIRA JORGE
	Referência 28

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL DE JUSTIÇA – PJAJ

	01 – PAULO LUIZ DA SILVA
	Referência 22

	02 – DÉCIO JOSÉ BRUNING
	Referência 21

CATEGORIA FUNCIONAL: DISTRIBUIDOR – PJAJ

	01 – OSMAR DELUCA
	Referência 21

CATEGORIA FUNCIONAL: CONTADOR E PARTIDOR – PJAJ

	01 – ILSE HELENA CARLETTO
	Referência 21

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL ESCREVENTE – PJAJ

	01 – DIRCE RODRIGUES CASALI
	Referência 22

	02 – APARECIDA LÚCIA MACHADO DE SOUZA
	Referência 21

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL JUDICIÁRIO – PJAJ

	01 – GUISELA ISERNHAGEM TONHOLO
	Referência 17

	02 – TEREZINHA APARECIDA RAULINO
	Referência 17

CATEGORIA FUNCIONAL: AVALIADOR – PJAJ

	01 – VILMA MACHADO CASTILHO
	Referência 17

CATEGORIA FUNCIONAL: AVALIADOR E DEPOSITÁRIO – PJAJ

	01 – MARIA LUCINDA CASTILHO DE MOURA
	Referência 17

CATEGORIA FUNCIONAL: INSPETOR DE MENORES – PJAJ

	01 – ADEIDE CARLOS MACEDO
	Referência 12

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE JUDICIÁRIO – PJAJ

	01 – MARLENE PEREIRA BATISTA
	Referência 18

	02 – ANELIZE GRUN
	Referência 17

	03 – APARECIDA MARIA CATILHO
	Referência 17

CATEGORIA FUNCIONAL: SECRETÁRIO – PJAJ

	01 – ANA PERUSI RODRIGUES
	Referência 08

CATEGORIA FUNCIONAL: MOTORISTA – PJSG

	01 – MAURICIO CASALI
	Referência 08

CATEOGRIA FUNCIONAL: AGENTE DE SEGURANÇA – PJSA

	01 – JOAQUIM CARLOS CASTILHO
	Referência 06

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE DE SERVIÇO – PJSG

	01 – MARIA CASALI DE SOUZA
	Referência 02

	02 – MARIA JOSÉ DE SOUZA
	Referência 02

	03 – NELCI MIRTES ABEGG
	Referência 02

	04 – DARCI MACEDO ABEGG
	Referência 01

COMARCA: ROSÁRIO OESTE

CATEGORIA FUNCIONAL: ESCRIVÃO – PJNS

	01 – VERA LÚCIA CAMARGO
	Referência 29

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL DE JUSTIÇA – PJAJ

	01 – ARSÊNIO FRANCISCO PEDRO
	Referência 27

	02 – PAULINO DA CRUZ FERREIRA DE ARRUDA
	Referência 23

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL ESCREVENTE – PJAJ

	01 – NERLY ANCHIETA
	Referência 22

	02 – SEBASTIÃO FIRMINO DE SOUZA FILHO
	Referência 22

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL JUDICIÁRIO – PJAJ

	01 – ISAC RODRIGUES DE MESQUITA
	Referência 18

	02 – MANOEL MARÇAL LEMES DO PRADO
	Referência 18

	03 – SUELY EVANGELISTA DA SILVA
	Referência 18

CATEGORIA FUNCIONAL: AVALIADOR E DEPOSITÁRIO – PJAJ

	01 – GONÇALO DOS SANTOS
	Referência 18

	02 – AROLDO ALVES DOS SANTOS
	Referência 17

CATEGORIA FUNCIONAL: INSPETOR DE MENORES – PJAJ

	01 – IRANIL FRANCISCO BORGES
	Referência 13

CATEGORIA FUNCIONAL: PORTEIRO DOS AUDITÓRIOS – PJAJ

	01 – DALVA LUCILA FERREIRA DE ARRUDA
	Referência 05

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE JUDICIÁRIO – PJAJ

	01 – DALVA APARECIDA NOGUEIRA NEPOMUCENO
	Referência 18

	02 – ORESTINA DA PAIXÃO DE ABREU
	Referência 18

	03 – EDERALDO LEMES DO PRADO
	Referência 16

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE DE SERVIÇO – PJSG

	01 – JORGINA BENEDITA DE OLIVEIRA
	Referência 02

	02 – MARIA AUXILIADORA DE OLIVEIRA
	Referência 02

COMARCA: SÃO FELIX DO ARAGUAIA
CATEGORIA: ESCRIVÃO – PJNS

	01 – MARELI GRANDO
	Referência 28

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL DE JUSTIÇA – PJAJ

	01 – ALDENOR SILVA SETUBAL
	Referência 22

	02 – DAVID SOUZA DE OLIVEIRA
	Referência 21

CATEGORIA FUNCIONAL: DISTRIBUIDOR – PJAJ

	01 – DALGISA PEREIRA COSTA
	Referência 22

CATEGORIA FUNCIONAL: CONTADOR E PARTIDOR – PJAJ

	01 – MANOEL JOÃO MILHOMEM MACIEL
	Referência 20

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL ESCREVENTE – PJAJ

	01 – MARILIAN RODRIGUES DE MENESES
	Referência 20

	02 – PAULO PETRONIO SALLE
	Referência 20

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL JUDICIÁRIO – PJAJ

	01 – DILMA SILVA DE SIQUEIRA
	Referência 17

	02 – IOLANDA LEANDRO TOLEDO
	Referência 17

	03 – THELMA MARIA COELHO FURTADO
	Referência 16

CATEGORIA FUNCIONAL: AVALIADOR – PJAJ

	01 – FILEMON GOMES COSTA LIMOEIRO
	Referência 17

CATEGORIA FUNCIONAL: AVALIADOR E DEPOSITÁRIO – PJAJ

	01 – MURIEL FERREIRA JERÔNIMO
	Referência 16

CATEGORIA FUNCIONAL: INSPETOR DE MENORES – PJAJ

	01 - CARLOS AUGUSTO LOPES DE SOUZA
	Referência 12

CATEGORIA FUNCIONAL: PORTEIRO DOS AUDITÓRIOS – PJAJ

	01 – LUIZA RIBEIRO BRITO
	Referência 02

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE JUDICIÁRIO – PJAJ

	01 – ANTONIO MENDES SOUZA
	Referência 19

	02 – IRIDÊ SIMONE MISAEL SILVA
	Referência 18

	03 – IRAIDES ALVES ARAUJO
	Referência 17

CATEGORIA FUNCIONAL: SECRETÁRIO – PJAJ

	01 – NEILA ABADIA ALVES
	Referência 08

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE DE SERVIÇO – PJSG

	01 – CREUZA BARROS DE SOUZA
	Referência 03

	02 – FRANCISCO PEREIRA DO NASCIMENTO
	Referência 02

	03 – ROSIRENE PEREIRA DA COSTA
	Referência 02

	04 – MARIA NECY MOREIRA DE SOUZA
	Referência 01

P.R. Cumpra-se.

Cuiabá, 02 de maio de 1989

Desembargador JOSÉ VIDAL

Presidente do Tribunal de Justiça

_980849809.unknown